
A\'lSO DE HOXIOLO(;AÇÃo E AD.J11111(:.4(:Ã

a..x.,iso dc Homologação. Modalidade: (:Ki'i!)llNÇ].ANÍEIÇTO Cit:111
0XTRATAÇA0 DE EPvlPRPS.4 NA ÁREA Dr S.ACI)L{. }':\R.\ I'RTST \qi

NA REAL[ZAÇAC) DE EXANÍPS l,A]10RATORÍAiS D]i /Vq.íti.ÍS
CI'l'OLO(jl/\ CLINIC/\. VISANDO O ATE'NDlh,.'TENTO .AOS tjSI.JA! 10S 1)0 S!:
DE SAtJt)E (sus) DO XaUNICiPiO Dl: TIANctL;.Á E DEMAIS \'íl.;NICÍplos QI
RLíl;l.:RLINCI..,\\.'l Sl:US RljlCURSOS FTNANCFIROS F PROCEDlb.41ibJI'0S
PRO(}RAFvl.-\(:.40 1'/\C'l'L.\D.\ INTEGR.\D.\ (PPI). TEINDo C0\!o B.-\St:
SINS. Tl;DO CONA'0RME ESPECJl-'lC'AÇIÓLS CON'l'IDAS NO TT'IRb.tO l)F, R
l)EMAIL (:ONDIÇOES ESI.ABELl:Cll)AS NESTE EDIT/\l.. PropnTiclltcs
[,.ABORATORT0 DF CITOU,0(.}1.A ]J' /\NÀ],]SE CLiNiCA LTDA. CNP.í 11": 07

[,..\F{C)R.ATOR]O CEARENSE T,TD.'\, CNP.} n': 07.778.939.''0001-20; c A'J :\
CLIN1(:o 1131.'\.P.'\BA. inscrita no CINP.T: 36.767.934/0001-09. Homologa (
]a í,ei n' 866)f)..''93. RF:.JAR].]:iIY \FIEIRA DE LJ\,]A - Secretário de Saú(]c. 'l'lancha/(.

20

\i 1( 'A

'l{ '':.T ,A

/V r' l{ ,A.
'A l

A r'l'l

'1

[)r/iccdim :fito f
'1

R t:.IA R 1 .1 N'! .A
e Saúde

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- ç:cne

:ará www:tiaBgga.ce.a;
'88) 36v'f -288n

.!



Assinado eletronicamente por: h4aria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPt 3-'' em r),5./n4 '?e22 16:3n 24 - in co.'n

Ano ll Edição N' XLllide 5 de Janeiro de 2322

DIÁRIO OFICIAL
P'

ESTADO DO CEARA
'à

PREFEITURA MUNICIPAL DE TiAblGt

de Infraestrutura, por meio da Comissão Permanente de Licitação, Cop'unjc8 ao')
que estará recebendo até às 08h30min do dia 21 de janeiro de 2022, na sala cle rCt.JI
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita na 785, Bairro Nenê Plácido
documentação de habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços 'í
SEINFRA - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA
LOCALIZADA NA RUA ZEFERINO FERREIRO. NA SEDE DO h,IUNICÍP10 DE TIAP*GI
O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão. no endereço acima, das 08n '7

na sala
ntc reis

Fa r' q 1 - á-C

PC) F.J 'Í

úteis, e nos cites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e ww'w.tiangi.ia.ce.gov.br./
janeiro de 2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos- Presidente da Comissã

Tear, auá-(

.:í SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUOEJLiCÍTAÇÃO . AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: 01/20Zi-SISA/20zZ
Aviso de Homologação. Modalidade: CREDENCIAMENTO :CHP O1/2021-SES4:, (-unir'
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE SAUDE, PARA. OREST/':'..AO í)
SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DE ANA.!-lhES Cli:!ií,4
E DE CITOLOGIA CLINICA, VISANDO 0 ATENDIMENTO AOS USIJAR10S DO Sl$TEitlõ
ÚNICO DE SAljDE (SUS) DO MUNICÍPIO DE TIANGUA E DEMAIS MLINliCl?l0S QiJF
PACTUAM E REFERENCIAM SEUS RECURSOS FINANCEIROS E PROCEDíbaEbIT.)S
ATRAVES DA PROGRAMAÇÃO PACTUADA INTEGRADA (PPI), TENDO Corda BASE
TABELA DO SUS, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TErih40 nE
REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL. Propr"antes
LABCITO - LAE30RATÓR10 DE CITOLOGIA E ANALISE CLINICA LIDA. CNF).In
07.178.112/0001-86; LABORATOR10 CEARENSE LTDA. CNPJ no: 07.778.939.'00n1-20; e
ANALISE ESPACO CLINICC) IBIAPABA, inscrita no CNPJ: 36.767.934/0001-09. Hon'iolQgc
o procedimento o na forma da Lei n' 8666/93. REJARLEY VIEIRA DE l.IMA- Spc'etário 'le
Saúde.Tianguá/CE, 03 de janeiro de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS : LICITAÇÃO = EXTRATO DE CONTRATO; 0501210ISEFIN/2022

CONTRATO NO 0501210ISEFIN

ORIGEM DISPENSA DE LICITAÇÃO N' DP01/'2021-SEFlm

CONTRATANTE SECRETARIA MUN[CIPAL DE FIFIANÇAS

CONTRATADA ........: DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSCIRiA Eh.4prQ l:l;.p.FIÕi. ; Ti'l
ME, Inscrita no CNPJ N' 12.782.123/0001 00

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA 0U JURÍDlr.A. }'.AK ,\
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INDIVIDUALIZAÇÃO DO FUNDO !)E GARAt.!ilA nn
TEMPO DE SERVIÇO - FGTS, CORRESPONDENTE AO PERÍODO DE 09/1992 A nr/2aOR
REFERENTE AO PROCESSO DE PARCELAMENTO N' 20130C6541 .JtINTO ó. NAIF
ECONOMICA FEDERAL E AO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2001

Assina(io eletronicamente por: Varia CláLidia Rod'iglie!
CPF: '''.025.413-** em 05,'01.r2022 l6.36=24 - IP com rl

-Awnv .tia n Q tla. ce .go'/.br ,'diarioo

Pápinals'

16


